: 0, I

Conradum I Salicam excepit filius , ex Gifela natus, HENRICVS, 11l inter Re«

es, fecundus inter Imperatores eius nominis, Tuffu patris a. 1028. in fefto Pafchali im
Igtegem coronatus eft Aquisgrani ; diadema Imperatorium Romae a Clemente Il in ipfo
Chrifti die natalitio a. 1046 fufcepit.  Obiit ipfe a. 1056. 3. Non. Octobris Bothfeldae, ac
fepulturam ad § Nou. Spirae obtinuit, Archicancellarii per Germaniam fuere Archie-
iftopi Moguntini , et quidem Bardo vsque ad annum 1072 et poftea Lintpoldur, **)
ancellarii fuerunt complures. Enumeraboeos, quorum memoria in {ubfignationibus
diplomatum fuit conferuata. Holfte inter referendi funt Theodoricus, Praepofitus Wors
matiae ad S. Andream, et anno 1047 Epifcopus Conftantienfis : Eberhardus: Adelgerur,
Epifcopus Wormatienfis: Harmuuicws , qui anno 1048 Epifcopatui Bambergenfi praee
eife coepit, et Wintherius. Archicancellariatum ltalicum adminiftravit Hermamms, Ars
chiepifcopus Colonienfis. Fit quoque mentio Guidonis , Archiepifeopi Mediolanenfis,
ad annum 1040, Hermanaus Contractus ad a. 1047. p. 328: Imperator praefuler non-
subles conflituit , inter quos Ravennati ecclefiae Hunfridum , Cancellarium fiaom in ltalia, Con=
flantienfi Theodoricum per aliar prouincias Cancellarium fuwm et Arr.-‘.rr'mﬁeﬂmum et Agquisgrani
praepofitum , Pontifices fecit, Sigillam huius HENRICIII Gandershemenfe vides expref~
fum in tabula IV fig.17. Ipfe fefe vocatinibi tertium Regem, initio facto ab Henrico Aus
cupe. Sigilla regia quatuor protulit HEINECCIV'S intab, V1, 0.3, 4.5. 6. quururs fe-
cunaum

{a) APCTUR vitae 5. Meinwercé ¢. 93, p.557. To, L Leibn, ANNALES Hildesh, ad a, 1027, Sed FETVS
CHRONICON apud Muratorium Anecdor, To, 1l.p, 204,  Fust coronarus Chunradus in Rema VI
Kal Iunias, et percurrit [ndict. XI, e# snmi-- 1028,
(b) ANNALES Hildesh. 3d a.1029,
*) Praefeditab a, 1030, ada, 1041, quo obdit meale [ulio. LATOMPS p, 453,
(e) Suppl. 1. Hifl, Gotb, p. 134,
d) Annal L IL p.6s2. To. L rer, Germ. Meibom,
e) MABILLONIVS de re diplomatica L. lL.ca8.p, 144, HEINECCIVS de Sigillic Fiternm P 1, 0.9, §.59.p.95.
#%) Obiita.1059. 7 1d. Dee, LATOMFS p, 435,
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DISS. Vii. DE TVITIONE REGIA. 1139
cundum cum noftro penitus conuenie.  Produxat quoque vnum L. SIMON FRIDERI-
ClV'Ss HAHNIVS (e ad annum 1044. Epigraphe haud eft diuerfa ab aliis, Sed habi-
tus corporis habet aliquid eximii.  Dextra praefert baculum in tricuspidatum lilii florem
definens, Simitra erectum tenet baculum, cui globulus defuper eft impofitus. Ca-
put mitra opertum, quae limbum oftentat , diafﬁ:matc ferrato infignem. In vertice
eminet globulus, Verimque ad 2ures a diademate prominent radii incurui, Pedes in-
fiftunt rotundo faxo feu ligno. Amiculum pectori circumdatum, quale geftarunt Epi-
feopi.  Sigillum alind regum ad annum 1043 habes apud Ven SCHANN 17¥M Trad.
Fuld. 604, p.251. Sceptro, quod dextraadungit, infidet auis alas fuas expandens. A-
quilam indicari, nondubito. Imperatorium vnum exhibuit SCHANNATVSada. 1056
in tabuda X1, Vindiciis Archivi Fuldenfis {ubiecta, Ab eo non diferepat illud , quod nos
exArchivo Hildeshemenfi ad annum 1o 1 edidimus in tab. XV fi. 5. Epigraphe in
hifce duobus = HEINRICVS DI, GRA ROMANOR IMP AVG T. Alibi fefe in ordi-
ne Imperatorum cognominum fecrsam yocat, Monogramma Henrici 1 alibi adtuli,
Conradus 11 eiusque fucceflores vsque ad faeculum X1l medium monogrammata ad-
hibuerunt operofiora, quippe quac non nomen modo, f{ed dignitatem quoque regiam
ac imperatoriam fimul fignificant, Ceffarunt nunc ductus fubfcriptionum turridi, Eﬂﬂa
ricus enim tertius fignum hocee figillo fuo fubfignato addidit : i'